



T.C.
SERHAT KALKINMA AJANSI
2022 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
OCAK-ARALIK DÖNEMİ GELİR GERÇEKLEŞMELERİ

GELİR KODU	GELİR ADI	TAHMİN TUTARI	TAHSİLAT TUTARI	GERÇEKLEŞME ORANI
01	Merkezi Yönetim Bütçesinden	50.923.594,19	33.694.049,22	66,17%
02	İl Özel İdarelerinden Aktarılan	3.108.671,21	3.108.667,18	100,00%
02 04	Ağrı İl Özel İdaresi	1.455.034,27	1.455.034,27	100,00%
02 36	Kars İl Özel İdaresi	870.197,44	870.198,00	100,00%
02 75	ARDAHAN İL ÖZEL İDARESİ	285.751,00	285.746,41	100,00%
02 76	Iğdır İl Özel İdaresi	497.688,50	497.688,50	100,00%
03	Belediyelerden Aktarılan	3.296.658,19	2.851.900,68	86,51%
03 04	AĞRI	1.385.746,67	1.316.689,25	95,02%
03 04 01	AĞRI BELEDİYESİ	405.827,37	405.774,15	99,99%
03 04 02	Diyadin	98.519,52	98.519,52	100,00%
03 04 02 01	DIYADIN BELEDİYESİ	98.519,52	98.519,52	100,00%
03 04 03	Doğubeyazıt	446.017,08	446.017,08	100,00%
03 04 03 01	T.C.Doğubayazıt Belediyesi	446.017,08	446.017,08	100,00%
03 04 04	Eleşkirt	75.202,26	49.282,16	65,53%
03 04 04 01	Eleşkirt Belediyesi	47.536,34	25.936,13	54,56%
03 04 04 02	Yücekapı Belediyesi	11.198,19	6.880,46	61,44%
03 04 04 04	Yayladüzü Belediyesi	9.899,19	9.897,89	99,99%
03 04 04 07	TAHİR BELEDİYESİ	6.568,54	6.567,68	99,99%
03 04 05	Hamur	18.408,00	12.480,05	67,80%
03 04 05 01	Hamur Belediye Başkanlığı	18.408,00	12.480,05	67,80%
03 04 06	Patnos	263.204,71	263.099,62	99,96%
03 04 06 01	patnos belediyesi	242.024,76	241.992,92	99,99%
03 04 06 02	Dedeli Belediyesi	21.179,95	21.106,70	99,65%
03 04 07	Taşlıçay	36.729,19	0,00	0,00%
03 04 07 01	TAŞLIÇAY BELEDİYESİ	36.729,19	0,00	0,00%
03 04 08	Tutak	41.838,54	41.516,67	99,23%
03 04 08 01	TUTAK BELEDİYESİ	41.838,54	41.516,67	99,23%
03 36	KARS	881.756,34	724.603,39	82,18%
03 36 01	Kars Belediyesi	505.420,82	505.420,82	100,00%
03 36 02	Arpaçay	17.570,06	0,00	0,00%
03 36 02 01	ARPAÇAY BELEDİYESİ	17.570,06	0,00	0,00%
03 36 03	Sarıkamış	125.511,98	124.705,07	99,36%
03 36 03 01	SARIKAMIŞ BELEDİYE	125.511,98	124.705,07	99,36%
03 36 04	Susuz	8.516,45	0,00	0,00%
03 36 04 01	Susuz Belediyesi	8.516,45	0,00	0,00%
03 36 05	Akyaka	10.298,97	10.296,60	99,98%
03 36 05 01	Akyaka Belediye	10.298,97	10.296,60	99,98%
03 36 06	Kağızman	113.989,00	0,00	0,00%
03 36 06 01	KAĞIZMAN BELEDİYESİ	113.989,00	0,00	0,00%
03 36 07	Selim	63.251,48	63.241,60	99,98%
03 36 07 01	SELİM BELEDİYESİ	63.251,48	63.241,60	99,98%
03 36 08	Digor	37.197,58	20.939,31	56,29%

03	36	08	01	Digor Belediyesi	16.255,52	0,00	0,00%
03	36	08	02	Dağpınar Belediyesi	20.942,06	20.939,31	99,99%
03	75			ARDAHAN	303.031,54	279.923,96	92,37%
03	75	01		ARDAHAN BELEDİYESİ	156.247,59	189.901,36	121,54%
03	75	02		Çıldır	21.866,07	10.918,04	49,93%
03	75	02	01	Çıldır Belediyesi	21.866,07	10.918,04	49,93%
03	75	03		Damal	18.468,18	18.465,76	99,99%
03	75	03	01	DAMAL BELEDİYE	18.468,18	18.465,76	99,99%
03	75	04		Hanak	25.153,16	5.996,13	23,84%
03	75	04	01	HANAK BELEDİYESİ	25.153,16	5.996,13	23,84%
03	75	05		Posof	25.098,16	0,00	0,00%
03	75	05	01	POSOB BELEDİYESİ	25.098,16	0,00	0,00%
03	75	06		Göle	56.198,38	54.642,66	97,23%
03	75	06	01	Göle Belediyesi	39.663,76	38.181,43	96,26%
03	75	06	02	köprülü belediyesi	16.534,62	16.461,23	99,56%
03	76			IĞDIR	726.123,64	530.684,08	73,08%
03	76	01		IĞDIR BELEDİYESİ	560.834,82	379.516,46	67,67%
03	76	02		Aralık	26.831,63	26.828,11	99,99%
03	76	02	01	ARALIK BELEDİYESİ	26.831,63	26.828,11	99,99%
03	76	03		Tuzluca	42.722,66	42.716,94	99,99%
03	76	03	01	Tuzluca Belediyesi	42.722,66	42.716,94	99,99%
03	76	04		Karakoyunlu	14.088,56	0,00	0,00%
03	76	04	03	KARAKOYUNLU	14.088,56	0,00	0,00%
03	76	05		Merkeze Bağlı Belde Belediyeleri	81.645,97	81.622,58	99,97%
03	76	05	02	MELEKLİ BELEDİYESİ	20.566,83	20.551,52	99,93%
03	76	05	03	HALFELİ BELEDİYESİ	46.446,85	46.440,69	99,99%
03	76	05	04	HOŞHABER BELEDİYESİ	14.632,29	14.630,36	99,99%
04				Sanayi ve Ticaret Odalarından	65.845,59	40.740,94	61,87%
04	04			AĞRI İlindeki Ticaret ve Sanayi	21.574,79	21.574,79	100,00%
04	04	02		DOĞUBAYAZIT TİCARET VE	5.016,62	5.016,62	100,00%
04	04	09		Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası	16.558,17	16.558,17	100,00%
04	36			KARS İlindeki Ticaret ve Sanayi	11.991,00	12.656,72	105,55%
04	36	03		Kars Ticaret ve Sanayi Odası	11.991,00	12.656,72	105,55%
04	75			ARDAHAN İlindeki Ticaret ve	6.509,43	6.509,43	100,00%
04	75	02		ARDAHAN TİCARET VE	6.509,43	6.509,43	100,00%
04	76			IĞDIR İlindeki Ticaret ve Sanayi	25.770,37	0,00	0,00%
04	76	01		IĞDIR TİCARET VE SANAYİ	25.770,37	0,00	0,00%
05				Avrupa Birliği ve Diğer	0,00	0,00	-
06				Faaliyet Gelirleri	318.232,00	145.574,83	45,74%
06	01			Gayri Maddi Hak Gelirleri	1.500,00	0,00	0,00%
06	09			Diğer Faaliyet Gelirleri	316.732,00	145.574,83	45,96%
07				Bağış ve Yardımlar	129.972.028,88	54.876.303,00	42,22%
07	01			Şartlı Bağış ve Yardımlar	129.972.028,88	54.876.303,00	42,22%
07	01	05		Sosyal Gelişmeyi Destekleme	0,00	5.815.763,00	-
07	01	07		Çalışan ve Üreten Gençler	129.972.028,88	49.060.540,00	37,75%
08				Alacaklardan Tahsilatlar	6.600.000,00	4.902.382,78	74,28%
08	03			Belediyelerden Aktarılan Paylar	6.500.000,00	4.902.382,78	75,42%
08	04			Sanayi ve Ticaret Odalarından	100.000,00	0,00	0,00%

09			Destek Ödemelerinden İadeler	0,00	0,00	-
10			Diğer Gelirler	1.112.000,00	2.425.671,95	218,14%
10	01		Faiz Gelirleri	1.101.000,00	2.412.326,97	219,10%
10	01	01	Mevduat Faiz Gelirleri	1.000,00	248,04	24,80%
10	01	02	Proje Avans Hesapları Faiz	100.000,00	576.020,67	576,02%
10	01	03	Gecikme Faizleri	1.000.000,00	1.365.294,60	136,53%
10	01	95	Sosyal Gelişmeyi Destekleme	0,00	42.620,67	-
10	01	99	Diğer Faiz Gelirleri	0,00	428.142,99	-
10	02		Duran Varlıklardan Elde Edilen	7.000,00	6.999,99	100,00%
10	02	03	Taşınır Varlıklar Satış Gelirleri	7.000,00	6.999,99	100,00%
10	03		Kişilerden Alacaklar	3.000,00	0,00	0,00%
10	04		Şartname , Basılı Evrak, Form,	1.000,00	2.451,55	245,16%
10	06		Para Cezaları	0,00	3.893,44	-
90			Ret ve İadeler (-)	0,00	0,00	-
TOPLAM:				195.397.030,06	102.045.290,58	52,22%
Bir Önceki Seneden Devreden Gelirler (Net Finansman) Şartlı Bağış ve Yardım Dahil				80.868.222,75	80.868.222,75	100,00%
GENEL TOPLAM				276.265.252,81	182.913.513,33	66,21%
* Gerçekleşen 182.913.513,33 TL'lik toplam gelirin 80.868.222,75 TL'si önceki seneden devreden nakit ve kapanmamış avanslardan oluşmakta olup dönem net tahsilatımız 102.045.290,58 TL dir.						